

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ "ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ"

СЕМИНАР-ПРАКТИКУМ МЕТОДИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ РЕСУРСНЫХ ЦЕНТРОВ СОПРОВОЖДЕНИЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ПО ВОПРОСАМ ИНКЛЮЗИВНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, ПЛОЩАДОК ПО РЕАЛИЗАЦИИ ПРОЕКТА СЕТЕВОГО КОМПЕТЕНТНОСТНОГО ЦЕНТРА ИНКЛЮЗИВНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНКЛЮВЕРСАРИУМ»

30 СЕНТЯБРЯ-02 ОКТЯБРЯ 2019 ГОДА

СЕРТИФИКАТ

НАСТОЯЩИЙ СЕРТИФИКАТ ПОДТВЕРЖДАЕТ, ЧТО

ЩЕРБО КЛАРА ВИКТОРОВНА

заведующий муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Дюймовочка», Октябрьский район

ПРИНЯЛ(А) УЧАСТИЕ В СЕМИНАРЕ-ПРАКТИКУМЕ МЕТОДИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ РЕСУРСНЫХ ЦЕНТРОВ СОПРОВОЖДЕНИЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ПО ВОПРОСАМ ИНКЛЮЗИВНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, ПЛОЩАДОК ПО РЕАЛИЗАЦИИ ПРОЕКТА СЕТЕВОГО КОМПЕТЕНТНОСТНОГО ЦЕНТРА ИНКЛЮЗИВНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНКЛЮВЕРСАРИУМ»

Директор АУ "Институт развития образования" Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

город Ханты-Мансийск

No 4595











